Fecha
estimada de
presentacion

Fecha estimada
de inicio de
proceso de

Codigo UNSPSC

(cada cédigo Descripcion

separado por ;) e e () de ofertas
(mes)
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN LA OFICINA ASESORA JUR enero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN LA OFICINA ASESORA JUFenero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN LA OFICINA ASESORA JUFenero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - ESPECIALIZADOS COMO COrenero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REALIZAR ANALISIS DE marzo marzo
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO EXTERNO P£enero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN LA GERENCIA DEL INSTITUenero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA EL SE(enero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBGERENCIA COMERCenero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBGERENCIA COMERCenero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN LA SUBGERENCIA enero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN LA SUBGERENCIA enero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA EL FORTALECINenero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN LA SUBGERENCIA enero enero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN LA SUBGERENCIA enero enero
80131502 ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA SElenero enero
50202300;80101(PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA REALIZACION DE ACTIVIDADES DE BI febrero febrero
84131600 ADQUISICION DEL PROGRAMA DE SEGUROS (SEGUROS VIDA GRUPO DEUD! enero febrero
80111600 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO REVISOR FISCAL DEL I enero enero
78102203 SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESA PARA LA ENTREGA DE COMUNICACION febrero febrero
84131500;84131(ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS QUE AMPAREN LOS BIENES FISICC noviembre noviembre
81111500;81112: PRESTAR LOS SERVICIOS DE DESARROLLO, ASESORIA, MANTENIMIENTO, Senero enero
84141700 PRESTACION DE SERVICIOS PARA CONSULTA Y REPORTE DE LA INFORMACI enero enero
31201503;44121 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA, OFICINA, ASEO Y CAFETERIA Ffebrero febrero
56101703;56111 ADQUISICION Y RECARGA DE ELEMENTOS EN EL MARCO DE LA IMPLEMENT/ marzo marzo
93141808 PRESTACION DE SERVICIOS PARA REALIZACION DE ACTIVIDADES RELACIO enero enero
81112501;43233; ADQUISICION DE LICENCIAS DE SOFWARE Y ANTIVIRUS POR UN ANO PARA febrero febrero
80131802 PRESTACION SERVICIOS PARA LA REALIZACION Y ACTUALIZACION DE AVAI agosto agosto
0 0 0
0 0 0 0



0 0 0 0
84131500;80101! Contratar el servicio de Intermediacion de Seguros, que brinde asesoria juricenero enero



Duracion
del contrato
(nimero)
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Duracion del
contrato
(intervalo: dias,
meses, anos)

meses
meses
meses
meses
mes

meses
meses
meses
meses
meses
meses
meses
meses
meses
meses
meses
meses
meses
meses
meses
dias

meses
meses
mes

mes

meses
dias

mes

. Fuente de
Modalidad de
-, los
seleccion
recursos

contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di popios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
contratacion di propios
seleccion abre» propios
licitacion publi propios
contratacion di propios
seleccion abre propios
seleccion abre' propios
contratacion di propios
contratacion di propios
minima cuantii propios
minima cuantii propios
minima cuantii propios
minima cuantii propios
minima cuantii propios
0 0

0 0

0
0

Valor total
estimado

12.000.000
12.000.000
12.000.000
20.680.000
4.760.000
16.000.000
14.000.000
12.000.000
12.000.000
12.000.000
5.600.000
5.600.000
8.000.000
6.000.000
8.000.000
56.679.760
82.091.302
445.809.631
12.000.000
99.960.000
47.000.000
156.000.000
33.000.000
33.259.668
20.877.896,00
19.550.800
58.500.000
30.000.000

Valor
estimado en
la vigencia
actual

éSe
requieren
vigencias
futuras?

No

NO
NO
no

no

no

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
no

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
no

no

0

0

Estado de
solicitud de
vigencias
futuras

n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
0

0



0 0 0 0 0 0 0
12 meses concurso de m propios 0 NO n/a



Unidad de contratacion (referencia)

oficina juridica

oficina juridica

oficina juridica

subgerencia administrativa

talento humano

oficina juridica

gerencia

subgerencia comercial y de cartera
subgerencia comercial y de cartera
subgerencia comercial y de cartera
subgerencia administrativa
subgerencia administrativa
subgerencia administrativa
subgerencia comercial y de cartera
subgerencia financiera
subgerencia administrativa
subgerencia administrativa
subgerencia comercial y de cartera
subgerencia administrativa
subgerencia comercial y de cartera
subgerencia administrativa
requerimientos tecnologicos
subgerencia comercial y de cartera
subgerencia administrativa
subgerencia administrativa

talento humano

requerimientos tecnologicos
subgerencia administrativa

0

0

Ubicacion

Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
Arauca-Arauca
0

0

Nombre del responsable

keiris tatiana yung abril
keiris tatiana yung abril
keiris tatiana yung abril
jenifer panesso chaverra
clara diaz

keiris tatiana yung abril
geovanny suarez

virginia ermelinda jimenez
virginia ermelinda jimenez
virginia ermelinda jimenez
jenifer panesso chaverra
jenifer panesso chaverra
jenifer panesso chaverra
virginia ermelinda jimenez
sheyla ojeda

jenifer panesso chaverra
jenifer panesso chaverra
virginia ermelinda jimenez
jenifer panesso chaverra
virginia ermelinda jimenez
jenifer panesso chaverra
wisgton zapata

virginia ermelinda jimenez
jenifer panesso chaverra
jenifer panesso chaverra
clara diaz

wisgton zapata

jenifer panesso chaverra

0

0

Teléfono del
responsable

8853178
8853179
8853180
8853181
8853186
8853187
8853188
8853189
8853190
8853191
8853192
8853193
8853194
8853195
8853196
8853197
8853198
8853199
8853200
8853201
8853202
8853203
8853204
8853205
8853206
8853207
8853208
8853209
8853210
8853211

Correo electrénico del
responsable

juridica@idear.gov.co

juridica@idear.gov.co

juridica@idear.gov.co

administrativa@idear.gov.co
talentohumano@idear.gov.co
juridica@idear.gov.co

gerente@idear.qov.co
cartera@idear.gov.co
cartera@idear.gov.co
cartera@idear.gov.co
administrativa@idear.gov.co
administrativa@idear.gov.co
administrativa@idear.gov.co
cartera@idear.gov.co
financiera@idear.gov.co
administrativa@idear.gov.co
administrativa@idear.gov.co
cartera@idear.gov.co
administrativa@idear.gov.co
cartera@idear.gov.co
administrativa@idear.gov.co
sistemas@idear.gov.co
cartera@idear.gov.co
administrativa@idear.gov.co
administrativa@idear.gov.co
talentohumano@idear.gov.co
sistemas@idear.gov.co
administrativa@idear.gov.co
0

0
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mailto:administrativa@idear.gov.co
mailto:administrativa@idear.gov.co
mailto:administrativa@idear.gov.co
mailto:cartera@idear.gov.co
mailto:financiera@idear.gov.co
mailto:administrativa@idear.gov.co
mailto:administrativa@idear.gov.co
mailto:cartera@idear.gov.co
mailto:administrativa@idear.gov.co
mailto:cartera@idear.gov.co
mailto:administrativa@idear.gov.co
mailto:sistemas@idear.gov.co
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0 0 0 8853212 0
subgerencia administrativa Arauca-Arauca  jenifer panesso chaverra 8853213 administrativa@idear.gov.co
Arauca-Arauca jenifer panesso chaverra 8853214



mailto:administrativa@idear.gov.co

éDebe cumplir con invertir minimo el 30% de
los recursos del presupuesto destinados a
comprar alimentos, cumpliendo con lo
establecido en la Ley 2046 de 2020,
reglamentada por el Decreto 248 de 2021?

¢El contrato incluye el
suministro de bienes y
servicios distintos a
alimentos?

no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no no
no Si
no si
no no
no no
no no
no no

no no



no
no
no
no

no
no
no
no



